образец

Квалификационные соревнования  клуба «Планета»

по альпинизму 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

 восхождения на вершины

Приэльбрусье, УМЦ «Эльбрус                         





              3 — 20 июля 2010г.


Судья по технике - Егоров С.Л.   (3 кат)





Судья по технике - Айзикович С.М.   (3 кат)                                            



 

Судья по технике - Княжев А.С. (3 кат)





	Дата
	Состав

группы
	Год

рожд.
	Пол
	Разряд
	В качестве

кого
	Вершина,  маршрут

восхождения
	Характ

маршрута
	Категория
	На какой разряд

	06.07.10
	Егоров С.Л.

Ерохин Р.И.

Сапотницкий Ю.Г.

Шкирич Н.И.

Коленова И.А.

Шаповалов А.Е.
	1972

1976

1973

1980

1970

1977
	М

М

М

Ж

Ж

М
	1

3

3

3

3

3
	Рук.

участник

участник

участник

участник

участник
	ЧЕГЕТ-КАРА 

по ЮЖНОМУ РЕБРУ
	Комб.
	2-Б
	3

3

3

3

3

3

	07.07.10
	Егоров С.Л.

Ерохин Р.И.

Сапотницкий Ю.Г.

Шкирич Н.И.

Коленова И.А.

Шаповалов А.Е
	1972

1976

1973

1980

1970

1977
	М

М

М

Ж

Ж

М
	1

3

3

3

3

3
	Рук.

участник

участник

участник

участник

участник
	ЧЕГЕТ-КАРА 

по СЕВЕРО-ЗАПАДНОМУ

РЕБРУ
	Комб.
	3-Б
	1

2

2

2

2

2


Главный судья  (ВК)



          Арцишевский Ю.Ю.

Главный секретарь (2 кат)


          Шамраевский Ю.М.

